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雑草、雑木を
強力に粉砕！

❶ブレーカ配管でOK（ドレン配管は不要）

❷クラス最速!フローコントロールバルブ搭載

❸新型強化ブラケット、ハンマーナイフ方式

❹飛散防止チェーン採用

❶

❷

❸

❹
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雑木&草刈り機
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新型強化ブラケット

ハンマーナイフ方式

雑草から竹やぶ・雑木まで、スピーディに粉砕！チルト式なので、
刈り込み角度は自由自在。法面や斜面でも、きれいに刈り込みます。
マルチング処理で雑草を細かく粉砕するから、回収不要 !

雑木 法面・斜面 マルチング処理

タグチ工業  クサカルゴン

タグチ工業
公式チャンネル

■主な仕様
型 　 　 　 　 式
本 体 ク ラ ス の 目 安 
全 長
全 幅
全 高
刈 幅
刈 高  
爪 　 　 枚 　 　 数
ナ イ フ 周 速
質 量

KS-202
20～22 ton
2420 ㎜
1030 ㎜
1450 ㎜
2090 ㎜
50 ㎜
48 枚
79 m/秒
1760 ㎏

※ブレーカ配管又は往復配管のいずれかの油圧配管が必要です。 ※背圧が3.4MPaを超える油圧ショベルでは使用できません。 
※クラスが異なる油圧ショベルには取付けることができません。 ※仕様は、改良のため予告なく変更することがあります。
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気持ちいいほど草が刈れている
動画をぜひご覧ください!


